i m i =
it TR 3
R Y ST LT e s S

E“is& l

!ur:ﬂ XOTOKOLLUA ‘Al M ool
Ay 4
HA ‘Db 2903 299

PARTIA ZGJIDHJA

RAPORTI FINANCIAR VITIT 2018

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare MNga 01.01.2018

“ Deri  31.12.2018

Data e mbylljes se pasqgyrave financiare 23.03.2019
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Partia Politike ZGJIDHJA
NIPT: L71819451J

Pasqyra e fondeve te perfituara dhe shpenzimet e kryera

PERSHKRIMI SIPAS NATYRES

REF NATYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT E PERFITUAR VITI2018 | VITI2017

1|Gjendje ne fillim - -

2|Financim nga buxheti shtetit gjate vitit - -

3|Kthim ne buxhetin e shtetit gjate vitit - -
4|Kuota antarsimi - 100,000
5|Donacione 2,654,899 1,173,140
6|Interesa kreditore 10 90
TOTALI 2,654,909 1,273,230

B SHPENZIMET E KRYERA VITI 2018 VITI 2017

1|Shpenzime paga 1,950,303 797,897
2|Shpezime kontributi sig shogerore e shendetsore 344,357 151,418

3/Shpenzime per blerje nga furnitore - -
4[Shpenzime per organizim kokteili 381,350 140,000
5/Shpenzime blerje karrige - 264,000
6/Shpenzime abonim gazeta,web online 64,500 70,189
7/Shpenzime per ambiente me gera 465,000 322,000
8/Shpenzime promocinale per aktivitetin 125,780 66,500
9|Komisione bankare 15,052 2,350
TOTALI I SHPENZIMEVE 3,316,342 1,814,354
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Partia Politike ZGJIDHJA
NIPT: L71819451J

PASQYRA E RRIEDHES SE PARASE GIATE VITIT

ne leke
REF LIKUIDITETE VITI2018 | VITI2017
1|Gjendje ne fillim te vitit sy 0 -
2|Hyrje likuiditete gjate vitit 2,654,909 1,273,230
3|Dalje likuiditete gjate vitit 2,653,732 1,270,528
Gjendje ne fund te vitit 3,879 2,702
REF Gjendje ne fund te vitit 31,12,2018 31.12.2017
1|Banka 3879 2,702
2|Arka - -
TOTALI 3,879 2,702
ne leke
REF PAGESA TE KRYERA NGA FONDET VITI2018 | VITI2017
1|Te paguara per detyrimet ndaj punonjeseye 1,569,346 551,529
2|Te paguara per sigurimet shogerore e shendetsore 787,195 113,760
3|Te paguara per detyrime ndaj furnitoreve 47,750 602,889
4|Te paguara per shpenzime te ndryshme 3,500 -
5|Te paguara per auditim -
6|Te paguara per gira 105,000
7|te paguara per avokati
8|Te paguara per shperblime punonjesish
9|Te paguara per komisione bankare etjera te ngjashme 15,161 2,350
10|Te paguara per promocione 125,780
TOTALI | SHPENZIMEVE 2,653,732 1,270,528
Llogarite prane bankave dhe levizja e tyre per vitin 2018
Gjendje ne , . Gjendje
Mr. Banka Nr. | llogarise fillim Hyrjet Daljet a bl
1|Banka Credins 0000919938 2,702 2,267,810 | 2,266,633 3,879
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